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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zabawka-jumper-na-przysmaki-happet-z633-maly-p-160420.html

Cena
Kod producenta

Kod EAN

llos¢ W Kartonie
Producent

Nazwa angielska
Waga brutto [kg]

Indeks handlowy

Opis produktu

Jumper na przysmaki maty

Zabawka jumper na przysmaki Happet
Z633 maty

10,36 zt

162590827
5907708621597

72

Happet

Jumper food toy small
0,112

Z633

Gumowe zabawki dla pséw Swietnie nadaja sie do uzywania w domu, jak i podczas spaceru zapewniajac psu zajecie na dtugi czas.
Wykonane sa z tworzywa, ktore jest przyjazne dla sSrodowiska oraz bezpieczne dla zwierzakéw, w tym dzigset i zebéw. Gumowe
zabawki dla pséw, na pewno bedg doskonatg forma nie tylko zabawy, ale takze nauki, czy aportowania dla pséw wszystkich ras.
Zabawki sa wytrzymate, ale nie niezniszczalne i moga by¢ podatne na “zucie”. Nalezy je regularnie sprawdza¢ pod katem zuzycia i

wymienic jesli uszkodzenie moze stanowi¢ zagrozenie dla zdrowia psa.

Wielkosé: 9 cm
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